1

＝総会までの日程＝

２月２７日 町内会役員 区長・副区長

総会のしおり ３月１０日より各区長を通じて全世帯に配布します。

        同時に総会の委任状も配布します。

委任状の集約 ３月２４日まで各ブロック幹事が集めた委任状は区長に提出

してください。

委任状の役割

◎委任状は町内会会則第１４条により総会出席者とみなし議決権を町内会会長に一任することとなります。

◎各区区長は集約したものを３月２7 日総会会場受付係に提出をお願いします

※当日は冷え込むことも予想されますので、防寒対策と上履きのご持参をお願いいたします。

NO 401

(平成２7年度 第9号)

平成２8 年 3 月 7 日

第 2 毘沙門台町内会

広 報 部 かわら版

開催月日：平成２８年３月２７日(日)

時 間：１０：００～１２：００(終了予定)

受 付 開 始 ： ９：３０～

場 所：毘沙門台小学校 体育館

 ９：００～会場準備を行います。役員さんのご協力をお願いします。

2

平成２８年新春１月１６日(日)に初めての《とんど祭り・

餅つき大会》を毘沙門台学区社協３町内会協賛で、開催するこ

とが出来ました。

午前の餅つき大会では１．１００名、午後のとんど祭りにも

６００名を超える皆さんが参加されました。

黄な粉餅・ぜんざい・大根おろし餅・海苔巻き等、いろん

な食べ方で楽しんでいただきました。午後のとんど祭りでは高

く燃え上がる炎に初めて経験する子ども達、懐かしく故郷を思

い出す大人たちの驚嘆の声が上がっていました。残り火で焼いたお餅や竹で燗をした竹酒等、楽しい一日でした。

訃報 謹んでご冥福をお祈りします

八百野 正彦様 ４丁目２１-３０ 平成２８年２月２３日(７４歳) ご逝去

トンド・餅つき大会 開催

ふれあいカフェ開催

４月１０日(日)

午前９：３０～１１：３０

会場：西集会所(北第２公園内)

会費：２５０円

お一人様でも気軽においで下さい。